
 
 
Zleceniodawca:            Osoba kontaktowa: 
GO! Express & Logistics Katowice              
Sp. z o.o.                
ul. Fabryczna 11               
40-620 Katowice               
NIP: 9542763839               
Regon: 364061755 
 

ZLECENIE DLA PRZEWOŹNIKA 
nr ZS/2024 

 
Zleceniobiorca:  
 
Kierowca:   
Numer rejestracyjny:   
Tel:  

 
Towar:  

 Po rozładunku proszę o podesłanie zdjęcia podpisanej i 
podbitej CMR !! katowice@general-overnight.pl  

 
 
Ustalona cena: 

 Termin płatności: 45 dni po wysłaniu CMR i FV 
elektronicznie. 

 
 

 

 

 

 

 

Załadunek:   Rozładunek:  

  

mailto:katowice@general-overnight.pl


Wymagania dotyczące środka transportu 

PRZEWOŹNIKA OBOWIĄZUJE, NA ZASADACH WSKAZANYCH W UDZIELANYCH ZLECENIACH ORAZ W OWUZP, CAŁKOWITY ZAKAZ 

KONKURENCJI (PODEJMOWANIA BEZPOŚREDNICH KONTAKTÓW HANDLOWYCH Z KLIENTAMI NORTHGATE LOGISTISC 

ANNAKRZYŚKO-VASKOVIĆ). NARUSZENIE ZAKAZU UPRAWNIA DO NAŁOŻENIA KARY UMOWNEJ W WYSOKOŚCI 10 TYS. PLN Za KAŻDE 

NARUSZENIE !!! 

 

Instrukcje zleceniodawcy 

KONIECZNIE PRZED OPUSZCZENIEM MIEJSCA ZAŁADUNKU NALEŻY SPRAWDZIC ILOŚĆ SZTUK TOWARU + WAGĘ TOWARU + 

RODZAJ TOWARU. W RAZIE NIEZGODNOŚCI NATYCHMIAST INFORMOWAĆ - NIE ODJEŻDŻAĆ Z MIEJSCA ZAŁADUNKU BEZ 

POTWIERDZENIA!!!! 

Ogólne warunki zlecenia 
 

Warunki uległy zmianie z dniem 11 października 2021 roku i wchodzą w życie od dnia 11 października 2021. 

1. Od dnia 11 października 2021 w życie wchodzą nowe Ogólne Warunki Udzielania Zleceń Przewozowych przez GO! Express & Logistics 

Katowice Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością ( OWUZP) , pełne warunki dostępne są na: https://www.general-

overnight.com/pol_pl/o-firmie/kontakt/stacjego/Katowice/ogolne-warunki-swiadczenia-uslug-go-katowice.html 

2. Poniższe uwagi stanowią integralną część Ogólnych Warunków Udzielania Zleceń Przewozowych przez  GO! Express & Logistics 

Katowice Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością ( OWUZP) , gdzie Zleceniodawcę należy rozumieć GO! Express & Logistics Katowice 

Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, a Zleceniobiorcę Przewoźnika wskazanego w treści niniejszego Zlecenia Przewozowego. 

3. Niezgodne z prawdą oświadczenie Zleceniobiorcy o fakcie posiadania polisy, jej aktywności i dostępności limitu polisy, traktowane 

będzie jako umyślne, nienależyte wykonanie umowy. Nie dostarczenie przez Przewoźnika, do czasu zakończenia załadunku, polisy 

potwierdzającej zawarcie umowy ubezpieczenia OCP (fax lub e-mail) uprawnia Zleceniodawcę do natychmiastowego anulowania, z winy 

Przewoźnika, udzielonego Przewoźnikowi zlecenia. W takim przypadku Przewoźnik obowiązany jest do zapewnienia na swój koszt 

wykonania usługi przewozu przez podmiot spełniający warunki wskazane w niniejszych OWUZP, Zleceniu Przewozowym i przepisach 

prawa. 

4. Brak potwierdzenia przyjęcia zlecenia w ciągu 1 godziny od otrzymania zlecenia uznaje się za jego przyjęcie do realizacji na warunkach 

wskazanych OWUZP i niniejszym Zleceniu Przewozowym. Anulacja zlecenia w dniu załadunku możliwa do 30 minut od momentu 

wysłania zlecenia przez zleceniodawcę. 

5. W przypadku anulacji zlecenia przez Przewoźnika tj. jego wypowiedzenia bądź odstąpienia od realizacji w ciągu 48 godzin przed 

planowanym załadunkiem bez ważnego powodu w szczególności: awarii pojazdu, opóźnienia w realizacji wcześniejszego transportu 

niezależnie od jego powodu, niewłaściwego zaplanowania transportu, niedyspozycji kierowcy, nieposiadania właściwego środka 

transportu, Zleceniodawca obciąży Przewoźnika karą umowną w wysokości 200 Euro. Jeśli wysokość szkody poniesionej przez 

Zleceniodawcę przewyższy wysokość kary umownej, wówczas Zleceniodawca może dochodzić – na zasadach ogólnych – odszkodowania 

uzupełniającego, przewyższającego ww. karę umowną. Kara umowna będzie płatna na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez 

Zleceniodawcę, w terminie 7 dni od dnia odebrania przez Przewoźnika ww. noty. 

6. Przewoźnik zobowiązany jest do zabezpieczania towaru na środku transportu, w sposób zapewniający bezpieczny przewóz ładunku 

lub zgodnie z instrukcją załadowcy. Uwagi i zastrzeżenia Przewoźnik powinien zamieścić w dokumentach przewozowych oraz 

niezwłocznie zgłosić Zleceniodawcy przed wyjazdem z miejsca załadunku. 

7. W przypadku jakichkolwiek problemów, niezgodności lub zagrożenia niedotrzymania któregokolwiek z warunków, zlecenia, jak też 

problemów niezgodności lub zagrożeń dotyczących przewożonego ładunku Przewoźnik i kierowca zobowiązani są do   

natychmiastowego poinformowania o tym fakcie Zleceniodawcy. W przypadku niewykonania powyższego obowiązku, Zleceniodawca 

uprawniony jest do obciążenia przewoźnika karą umowną w wysokości 300 EUR, zaś w przypadku powstania po stronie Zleceniodawcy 

szkody w wysokości wyższej niż zastrzeżona kara umowna, Zleceniodawca uprawniony jest do dochodzenia odszkodowania 

przewyższającego wysokość zastrzeżonej kary umownej. 

8. Przewoźnik ma obowiązek poinformować Zleceniodawcę o wszelkich zmianach numerów środka transportowego nie później niż w 

momencie dokonania tej zmiany. Brak informacji o zmianach numerów środka transportowego uprawnia Zleceniodawcę do obciążenia 

Przewoźnika karą umowną w wysokości 200 EURO. 

9. NA FAKTURZE NALEŻY PODAĆ NUMER ZLECENIA, KTÓREGO ONA DOTYCZY. PRZEWOŹNIK WYSTAWIA FAKTURĘ VAT NA GO! 

Express & Logistics Katowice Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ulica Fabryczna 11, 40-611 Katowice, nip 9542763839 

I DOSTARCZA WRAZ Z DOKUMENTAMI PRZEWOZOWYMI (potwierdzony pieczątką i podpisem odbiorcy list przewozowy CMR lub 

krajowy oraz np. Packing List, WZ, Delivery Note) niezwłocznie po wykonaniu usługi przewozowej nie później niż 14 dnia po usłudze, w 

formie pisemnej w rozumieniu kodeksu cywilnego osobiście, przez upoważnioną osobę lub pocztą na adres korespondencyjny 

Zleceniodawcy. W braku przeciwwskazań, wynagrodzenie z tytułu realizacji usługi przewozowej regulowane będzie przez Zleceniodawcę 

w terminie 45 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz ze wskazanymi powyżej dokumentami, przelewem na 

konto Przewoźnika wskazane w fakturze VAT. Niezgodne niniejszym punktem wystawienie faktury VAT lub brak któregokolwiek z 

wymaganych wraz z fakturą dokumentów skutkuje wstrzymaniem płatności do momentu uzupełnienia dokumentacji i nie oznacza 

niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania przez Zleceniodawcę. 

10. Przy realizacji zlecenia zastosowanie mają OWUZP, niniejsze postanowienia oraz przepisy ustawy z dnia 14.09.1962r. - Konwencja o 

umowie międzynarodowego przewozu drogowego towarów (CMR) (Dziennik Ustaw Nr 49, poz. 238 z późniejszymi zmianami), przepisy 

Rozporządzenie Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie ustalania stanu przesyłek oraz postępowania 

reklamacyjnego (Dz.U.2006.38.266 z dnia 2006.03.07)., a także przepisy Kodeksu Cywilnego oraz ustawy z dnia z dnia 15 listopada 1984 r. 

Prawo przewozowe (Dz. U. 2000.50.601 z późn.zm). 

11. Przewoźnik zobowiązuje się do niepodejmowania bezpośrednich kontaktów handlowych z klientami Zleceniodawcy pod rygorem 

kary umownej 50 000 PLN. Zakaz obowiązuje od przyjęcia do realizacji pierwszego zlecenia i trwa przez 2 lata licząc od przyjęcia 

ostatniego Zlecenia Przewozowego. W przypadku powstania po stronie Zleceniodawcy szkody w wysokości wyższej niż zastrzeżona kara 

umowna, Zleceniodawca uprawniony jest do dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonej kary umownej. 

12. Strony niniejszego zlecenia zobowiązują się do polubownego rozstrzygania sporów powstałych na jego gruncie, a w przypadku braku 

takiej możliwości, właściwym dla ich rozpoznania będzie sąd rejonowy dla miejsca siedziby Zleceniodawcy.  



Ponadto Przewoźnik: 

1. Ma obowiązek przygotowania oraz rozmieszczenia ładunku na aucie zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. W przypadku uszkodzenia towaru ma obowiązek sporządzić protokół szkody lub niezgodności oraz dokumentację fotograficzną 

3. Oświadcza, że środki mocujące i zabezpieczające są sprawne oraz spełniają wymagane warunki techniczne. 

4. Oświadcza, że środki transportowe spełniają odpowiednie wymagania techniczne w celu prawidłowego wykonania zlecenia. 

5. Oświadcza, że kierowca posiada niezbędne uprawnienia i szkolenia do prawidłowej realizacji zlecenia. 

6. Obowiązuje go zakaz zabierania osób trzecich bez uprzedniego zgłoszenia zleceniodawcy. 

7. Ma obowiązek zgłoszenia uwag do załadowanego towaru przed wyjechaniem z miejsca załadunku. 

8. Ma obowiązek poinformować kierowcę ładującego towar o koniecznym wpisie w CMR gdy nie ma możliwości sprawdzenia 

czy zgadza się ilość sztuk załadowanego towaru np. butelek w skrzynkach, ołówków w kartonach, kartonów na paletach itd. 

9. Ma obowiązek dostarczenia dokumentów potwierdzających dostawę do zleceniodawcy . Zgubienie ich grozi karą 80 EUR. 

 

 

 

Dodatkowe informacje: 

➔ Faktura powinna być dwuwalutowa, przeliczona według kursu euro z dnia poprzedzającego rozładunek. Zleceniobiorca 

zobowiązany jest do wystawienia faktury w miesiącu realizacji zlecenia transportu i dostarczenia jej w ciągu 10 dni.  Na 

fakturze proszę koniecznie podać numer zlecenia oraz trasę.  Każde zlecenie proszę rozliczyć na osobnej fakturze. Zastrzegamy 

sobie prawo do zapłaty w PLN lub w EURO. 

➔ Wszelkie opóźnienia dotyczące przewożonego ładunku powinny być natychmiast zgłaszane do spedytora zlecającego 

transport. 

➔ ZAKAZ POKAZYWANIA zlecenia przez kierowcę na miejscu załadunku i rozładunku. 

➔ ZAKAZ bezpośredniego kontaktowania się z nadawcą i odbiorcą. 

➔ Termin płatności 45 dni liczony jest od otrzymania poprawnie  wystawionej faktury VAT wraz ze wszystkimi dokumentami 

transportowymi w wersji elektronicznej. 

➔ Wszystkie spory, strony zobowiązują się rozwiązać na drodze porozumienia. W przypadku braku zgody, będą one rozstrzygane 

według polskiego prawa przez Sąd właściwy dla siedziby Zleceniodawcy. 

➔ Po załadunku prosimy niezwłocznie wysłać zdjęcie dokumentów (CMR) bezpośrednio do spedytora zlecającego transport. 

➔ Brak pisemnej rezygnacji lub potwierdzenia do 30 minut po jego otrzymaniu traktowany jest jako przyjęcie zlecenia do 

realizacji. 

 

 

 

         Podpis zleceniobiorcy 

         ….............................................. 

 

 

 

 

 

 

 


